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Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Thüringer Schwimmverband (LSV-Nr.: 16)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
1. Eichsfelder Sportclub e.V. 6650   7/  3  33/  0
1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 3235   4/  7  38/  0
1. SGV Mühlhausen 3236   5/  2  20/  0
AST Apolda e.V. 3238   2/  3  19/  0
DLRG - Weimar e.V. 5040   1/  6  21/  0
Eisenacher SSV 3240   6/  5  30/  0
Erfurter SSC 5555   6/  5  40/  0
Freibadverein Bad Blankenburg 7328   3/  2  16/  0
Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 3266   8/  7  44/  0
Saalfelder SV 3246   3/  5  23/  0
SG Gotha-Arnstadt (G) 5260   8/ 11  56/  0
SSV Bad Salzungen 3272   3/  2  20/  0
SV Gera 3256  11/  9  63/  0
SV Nordhausen 90 e.V. 3261   3/  6  34/  0
WSG Jena-Lobeda e.V. 3278   9/  5  43/  0
Gesamt für den Verband   79/  78  500/  0
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Abschnitt 3 - Sonntag 02.11.2025
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Stadt-Bad Gotha, Bohnstedtstraße 6, 99867 Gotha
  6 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 27°C

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 19 - 50m Schmetterling weiblich (Jahrgangswertung, TKM und TM) (9 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich (Jahrgangswertung, TKM und TM) (11 Läufe) (ca. 10:10 Uhr)
Wettkampf 21 - 50m Rücken weiblich (Jahrgangswertung, TKM und TM) (8 Läufe) (ca. 10:22 Uhr)
Wettkampf 22 - 50m Brust männlich (Jahrgangswertung, TKM und TM) (8 Läufe) (ca. 10:32 Uhr)
Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich (Vorlauf) (7 Läufe) (ca. 10:42 Uhr)
Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich (Vorlauf) (6 Läufe) (ca. 10:59 Uhr)
Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf) (9 Läufe) (ca. 11:12 Uhr)
Wettkampf 26 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf) (4 Läufe) (ca. 11:29 Uhr)
Wettkampf 27 - 200m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (1 Lauf) (ca. 11:37 Uhr)
Wettkampf 28 - 200m Freistil männlich (Vorlauf) (6 Läufe) (ca. 11:41 Uhr)
Wettkampf 29 - 200m Rücken weiblich (Vorlauf) (5 Läufe) (ca. 12:02 Uhr)
Wettkampf 30 - 200m Brust männlich (Vorlauf) (4 Läufe) (ca. 12:22 Uhr)
Wettkampf 31 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf) (7 Läufe) (ca. 12:39 Uhr)
Wettkampf 32 - 200m Lagen männlich (Vorlauf) (5 Läufe) (ca. 13:08 Uhr)
Wettkampf 33 - 800m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 13:28 Uhr)
Wettkampf 34 - 800m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 13:39 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:52 Uhr)

Wettkampf 19 - 50m Schmetterling weiblich (Jahrgangswertung, TKM und TM)
TLR: 00:28,45 - Zink, Helena (SG Gotha-Arnstadt) am 18.11.2016

abgem. Liv Kari Helmecke  2009 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:31,56

Lauf 1/9  - ca. 10:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Martha Ansorg  2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:00,00
Bahn 3 Nara Täubert  2015 SV Gera 00:52,60
Bahn 4 Alina Klassen  2014 SV Gera 00:57,01

Lauf 2/9  - ca. 10:01 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lisann Schüler  2013 1. SGV Mühlhausen 00:51,00
Bahn 3 Marielle Rühling  2013 1. SGV Mühlhausen 00:50,39
Bahn 4 Anastasia Striegel  2011 DLRG - Weimar e.V. 00:50,91
Bahn 5 Nina Prasse  2012 SSV Bad Salzungen 00:51,01

Lauf 3/9  - ca. 10:02 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofie Saß  2015 SV Gera 00:49,49
Bahn 2 Maxine Labsch  2014 SV Gera 00:47,75
Bahn 3 Malea Berend  2014 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:46,47
Bahn 4 Kate Vogler  2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:47,32
Bahn 5 Keira Nejim Mahdoui  2014 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:47,87
Bahn 6 Anna Wilhelm  2015 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:49,75
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noch Wettkampf 19 - 50m Schmetterling weiblich (Jahrgangswertung, TKM und TM)
Lauf 4/9  - ca. 10:04 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anni Reiß  2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:44,89
Bahn 2 Jada Napp  2015 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:43,50
Bahn 3 Emma Lehmann  2011 SSV Bad Salzungen 00:42,87
Bahn 4 Helene Emmelmann  2013 SV Nordhausen 90 e.V. 00:43,03
Bahn 5 Mia Luisa Hohlstein  2008 1. SGV Mühlhausen 00:44,15
Bahn 6 Lisa Kölling  2014 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:45,21

Lauf 5/9  - ca. 10:05 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Viona Voigt  2013 SSV Bad Salzungen 00:40,55
Bahn 2 Pia Kammler  2014 Eisenacher SSV 00:39,84
Bahn 3 Lisa Bischoff  2005 SV Gera 00:38,57
Bahn 4 Lani Haupt  2012 AST Apolda e.V. 00:38,93
Bahn 5 Soraya Schwerdt  2011 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:40,01
Bahn 6 Luisa Mutschke  2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:40,58

Lauf 6/9  - ca. 10:06 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mira Lahmann  2012 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:38,27
Bahn 2 Johanna Zimmermann  2011 1. SGV Mühlhausen 00:36,77
Bahn 3 Laura Heller  2013 Saalfelder SV 00:35,59
Bahn 4 Finja Klopfstein  2010 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:35,65
Bahn 5 Enne Therese Steiniger  2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:38,19
Bahn 6 Sarah Lattermann  2012 SV Nordhausen 90 e.V. 00:38,51

Lauf 7/9  - ca. 10:07 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leona Peterseim  2008 1. SGV Mühlhausen 00:34,99
Bahn 2 Nele Sophie Höft  2010 Eisenacher SSV 00:34,52
Bahn 3 Lucy Inya Steiniger  2008 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:33,84
Bahn 4 Ernesta Rudolf  2009 SV Gera 00:34,01
Bahn 5 Lennya Balthasar  2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:34,60
Bahn 6 Ylvi Kluge  2009 SV Gera 00:35,58

Lauf 8/9  - ca. 10:08 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenya Marie Kurtz  2007 SV Nordhausen 90 e.V. 00:33,63
Bahn 2 Anaïs Friedrich  2012 Erfurter SSC 00:33,30
Bahn 3 Charlotte Sandel  2010 SV Gera 00:32,55
Bahn 4 Marina Moser  2003 SV Gera 00:33,05
Bahn 5 Henriette Irene Patz  2012 Erfurter SSC 00:33,34
Bahn 6 Kim Lea Säuberlich  2008 Saalfelder SV 00:33,63

Lauf 9/9  - ca. 10:09 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Klein  2010 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:32,09
Bahn 2 Litonya Evangeline Möbius  2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:31,40
Bahn 3 Stella Bandke  2009 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:31,03
Bahn 4 Aina Vorberger  2002 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:31,21
Bahn 6 Caroline Penz  2011 Eisenacher SSV 00:32,22
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Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich (Jahrgangswertung, TKM und TM)
TLR: 00:22,83 - Luthardt, Sebastian (Saalfelder SV) am 30.11.2008

abgem. Theodor Ley  2011 DLRG - Weimar e.V. 00:30,51
abgem. Timo Lange  2012 DLRG - Weimar e.V. 00:31,50
abgem. Johann Hopf  2012 DLRG - Weimar e.V. 00:35,69
abgem. Paul Klus  2013 DLRG - Weimar e.V. 00:37,25
abgem. Augustin Hopf  2015 DLRG - Weimar e.V. 00:40,55
abgem. Luca Toni Nicolai  2015 SV Gera 00:42,16
abgem. Damian Hopf  2015 DLRG - Weimar e.V. 00:46,72

Lauf 1/11  - ca. 10:10 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Senjo Linke  2015 AST Apolda e.V. 00:47,86
Bahn 3 Til Oscar Hofmeyer  2014 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:44,30
Bahn 5 Darius Jan Klopfleisch  2014 AST Apolda e.V. 00:48,80

Lauf 2/11  - ca. 10:12 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luka Prasse  2015 SSV Bad Salzungen 00:40,90
Bahn 4 Hannes Matthias Holtz  2014 SV Nordhausen 90 e.V. 00:40,87
Bahn 5 Ben Carlo Bach  2014 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:41,91
Bahn 6 Keno Kluge  2013 SV Gera 00:43,13

Lauf 3/11  - ca. 10:13 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pepe Pakusa  2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:38,15
Bahn 3 Konstantin Bertram Knoch  2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:36,75
Bahn 4 Fynn Leandro Marr  2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:36,87
Bahn 5 Finn Hoffmann  2013 SV Gera 00:38,11
Bahn 6 Adrian Lahmann  2015 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:39,84

Lauf 4/11  - ca. 10:14 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karl Steinbrück  2013 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:36,09
Bahn 2 Robert Schmidt  2013 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:36,05
Bahn 4 Moritz Göpfert  2013 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:35,87
Bahn 5 Omar Syada  2013 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:36,09
Bahn 6 Frederik Machleb  2013 1. SGV Mühlhausen 00:36,38

Lauf 5/11  - ca. 10:15 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Berend  2012 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:35,27
Bahn 2 Paul Albrecht  2013 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:34,32
Bahn 3 Arne Klein  2013 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:33,81
Bahn 4 Lucas Hoffmann  2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:33,84
Bahn 5 Leon Falkenberg  2014 Saalfelder SV 00:34,56
Bahn 6 Ole Kratzsch  2014 Saalfelder SV 00:35,50
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noch Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich (Jahrgangswertung, TKM und TM)
Lauf 6/11  - ca. 10:16 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennart Sommer  2011 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:33,49
Bahn 2 Arthur Steiner  2012 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:33,12
Bahn 3 Karl-Justus Höpfner  2013 SV Nordhausen 90 e.V. 00:32,76
Bahn 4 Ben Raffelt  2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:32,81
Bahn 5 Nio Fröhlich  2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:33,17
Bahn 6 Edgar Hegt  2014 Erfurter SSC 00:33,54

Lauf 7/11  - ca. 10:17 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Kammler  2012 Eisenacher SSV 00:31,99
Bahn 2 Paul Elias Meier  2013 SV Gera 00:31,00
Bahn 3 Eduard Knut Wolfrath  2012 Erfurter SSC 00:30,84
Bahn 4 Emil Kahnt  2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:30,90
Bahn 6 Luis Peterseim  2011 1. SGV Mühlhausen 00:32,34

Lauf 8/11  - ca. 10:18 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jeremy Leonard Martin  2008 Eisenacher SSV 00:30,25
Bahn 3 Konrad Hansmann  2012 Erfurter SSC 00:29,40
Bahn 4 Stian Pfleging  2010 SSV Bad Salzungen 00:29,61
Bahn 5 John Henry Schaefer  2010 SV Nordhausen 90 e.V. 00:30,35
Bahn 6 Jarne Wachau  2014 Saalfelder SV 00:30,79

Lauf 9/11  - ca. 10:19 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Tippmann  2008 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:29,14
Bahn 2 Aron Lindemann  2008 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:28,79
Bahn 3 Oliver Tippmann  2009 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:28,66
Bahn 4 Max Leonard Brückner  2010 Eisenacher SSV 00:28,66
Bahn 5 Max Fischer  2007 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:29,03
Bahn 6 Laurent Winzler  2008 SV Nordhausen 90 e.V. 00:29,22

Lauf 10/11  - ca. 10:20 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janno Linke  2008 AST Apolda e.V. 00:28,21
Bahn 2 Ivan Klassen  2011 SV Gera 00:27,91
Bahn 3 Erwin Joike  2002 SV Gera 00:27,51
Bahn 4 Ole Wachau  2011 Saalfelder SV 00:27,72
Bahn 5 Falk Wittig  2009 SV Gera 00:28,08
Bahn 6 Emil Baumbach  2010 Eisenacher SSV 00:28,21

Lauf 11/11  - ca. 10:21 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Armin Rudolf  2007 SV Gera 00:26,87
Bahn 2 Max Rampolt  2008 Eisenacher SSV 00:25,55
Bahn 3 Janik Reiher  2003 Freibadverein Bad Blankenburg 00:23,58
Bahn 4 Franz-Josef Kohl  2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:25,44
Bahn 5 Florian Eichelkraut  2009 Erfurter SSC 00:26,79
Bahn 6 Serhii Chegrakhcy  2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:27,44
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Wettkampf 21 - 50m Rücken weiblich (Jahrgangswertung, TKM und TM)
TLR: 00:28,27 - Zink, Helena (SG Gotha-Arnstadt) am 21.11.2015

abgem. Paula Guckuk  2013 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:40,25
abgem. Henrietta Niedling  2014 Erfurter SSC 00:44,11

Lauf 1/8  - ca. 10:22 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Neele Weinschenk  2015 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:56,52
Bahn 3 Anastasia Striegel  2011 DLRG - Weimar e.V. 00:52,79
Bahn 4 Karline Hildebrandt  2015 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:56,10

Lauf 2/8  - ca. 10:24 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cathalina Noemi Weineis  2015 SV Gera 00:52,45
Bahn 2 Charlotte Tamm  2015 Freibadverein Bad Blankenburg 00:49,87
Bahn 3 Marielle Rühling  2013 1. SGV Mühlhausen 00:47,00
Bahn 4 Nina Prasse  2012 SSV Bad Salzungen 00:49,01
Bahn 5 Larissa Baumbach  2014 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:52,44

Lauf 3/8  - ca. 10:25 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Mutschke  2013 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:46,71
Bahn 2 Alina Klassen  2014 SV Gera 00:45,90
Bahn 3 Milla Caspari  2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:45,20
Bahn 4 Sofie Saß  2015 SV Gera 00:45,61
Bahn 5 Helene Emmelmann  2013 SV Nordhausen 90 e.V. 00:45,91
Bahn 6 Emma Bohn  2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:46,90

Lauf 4/8  - ca. 10:26 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Ulrich  2013 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:44,81
Bahn 2 Marlena Diesing  2013 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:43,84
Bahn 3 Hanna Biehl  2013 Saalfelder SV 00:42,04
Bahn 4 Emilia Tritzschler  2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:42,64
Bahn 6 Annika Meißner  2013 AST Apolda e.V. 00:45,04

Lauf 5/8  - ca. 10:27 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Lehmann  2011 SSV Bad Salzungen 00:40,39
Bahn 2 Mira Lahmann  2012 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:40,09
Bahn 3 Emilia Steinbach  2012 Eisenacher SSV 00:39,32
Bahn 4 Emilia Kämper  2013 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:39,45
Bahn 6 Sarah Lattermann  2012 SV Nordhausen 90 e.V. 00:41,38

Lauf 6/8  - ca. 10:29 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enne Therese Steiniger  2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:39,10
Bahn 2 Nora Höft  2014 Eisenacher SSV 00:38,35
Bahn 3 Josefin Holland-Moritz  2013 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:38,08
Bahn 4 Lennya Balthasar  2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:38,29
Bahn 5 Viona Voigt  2013 SSV Bad Salzungen 00:38,82
Bahn 6 Marie Merbach  2011 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:39,23



Thüringer Kurzbahn-Meisterschaften
vom 01.11.2025 bis 02.11.2025

Stand: 01.11.2025 14:55 Seite 7

noch Wettkampf 21 - 50m Rücken weiblich (Jahrgangswertung, TKM und TM)
Lauf 7/8  - ca. 10:30 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenya Marie Kurtz  2007 SV Nordhausen 90 e.V. 00:37,44
Bahn 2 Lina Reiher  2006 Freibadverein Bad Blankenburg 00:35,50
Bahn 3 Antonella Stäblein  2010 Erfurter SSC 00:35,05
Bahn 4 Stella - Marie Dell  2009 Eisenacher SSV 00:35,42
Bahn 5 Finja Klopfstein  2010 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:37,02
Bahn 6 Angelina Stäblein  2014 Erfurter SSC 00:37,92

Lauf 8/8  - ca. 10:31 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Klein  2010 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:34,19
Bahn 2 Litonya Evangeline Möbius  2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:33,39
Bahn 3 Stella Bandke  2009 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:31,62
Bahn 4 Caroline Penz  2011 Eisenacher SSV 00:32,84
Bahn 5 Sarafina Schellhammer  2012 Erfurter SSC 00:33,60
Bahn 6 Claudia Rabold  1975 Freibadverein Bad Blankenburg 00:34,83

Wettkampf 22 - 50m Brust männlich (Jahrgangswertung, TKM und TM)
TLR: 00:27,57 - Günther, Marcus (Erfurter SSC) am 16.12.2017

abgem. Theodor Ley  2011 DLRG - Weimar e.V. 00:41,28
abgem. Timo Lange  2012 DLRG - Weimar e.V. 00:44,03
abgem. Paul Klus  2013 DLRG - Weimar e.V. 00:50,32
abgem. Johann Hopf  2012 DLRG - Weimar e.V. 00:50,88
abgem. Luca Toni Nicolai  2015 SV Gera 00:53,74
abgem. Augustin Hopf  2015 DLRG - Weimar e.V. 00:58,43
abgem. Damian Hopf  2015 DLRG - Weimar e.V. 01:03,95

Lauf 1/8  - ca. 10:32 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Hannes Matthias Holtz  2014 SV Nordhausen 90 e.V. 00:59,56
Bahn 4 Darius Jan Klopfleisch  2014 AST Apolda e.V. 01:00,09

Lauf 2/8  - ca. 10:34 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luka Prasse  2015 SSV Bad Salzungen 00:54,52
Bahn 3 Til Oscar Hofmeyer  2014 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:52,80

Lauf 3/8  - ca. 10:35 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Senjo Linke  2015 AST Apolda e.V. 00:51,63
Bahn 3 Julius Berend  2012 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:49,41
Bahn 5 Keno Kluge  2013 SV Gera 00:51,35
Bahn 6 Lennard Sporn  2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:52,30
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noch Wettkampf 22 - 50m Brust männlich (Jahrgangswertung, TKM und TM)
Lauf 4/8  - ca. 10:36 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nio Fröhlich  2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:46,77
Bahn 2 Finn Hoffmann  2013 SV Gera 00:45,58
Bahn 3 Ben Raffelt  2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:45,38
Bahn 4 Arne Klein  2013 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:45,42
Bahn 5 Luke Reckwell  2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:45,58
Bahn 6 Pepe Koschig  2013 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:47,82

Lauf 5/8  - ca. 10:38 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karl-Justus Höpfner  2013 SV Nordhausen 90 e.V. 00:44,29
Bahn 2 John Henry Schaefer  2010 SV Nordhausen 90 e.V. 00:43,18
Bahn 3 Albert Kochzius  2013 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:42,61
Bahn 4 Karl Steinbrück  2013 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:43,17
Bahn 6 Luis Peterseim  2011 1. SGV Mühlhausen 00:44,57

Lauf 6/8  - ca. 10:39 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Oliver Tippmann  2009 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:39,65
Bahn 3 Tim Kammler  2012 Eisenacher SSV 00:39,25
Bahn 4 Richard Hansmann  2012 Erfurter SSC 00:39,53
Bahn 5 Paul-Emil Höpfner  2010 SV Nordhausen 90 e.V. 00:40,16
Bahn 6 Paul Elias Meier  2013 SV Gera 00:41,72

Lauf 7/8  - ca. 10:40 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Falke  2010 SV Nordhausen 90 e.V. 00:37,35
Bahn 2 Thore Kluge  2011 SV Gera 00:36,62
Bahn 3 Falk Wittig  2009 SV Gera 00:34,87
Bahn 4 Aron Lindemann  2008 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:35,35
Bahn 5 Florian Tippmann  2008 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:36,90
Bahn 6 Laurent Winzler  2008 SV Nordhausen 90 e.V. 00:39,03

Lauf 8/8  - ca. 10:41 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Fischer  2007 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:33,68
Bahn 2 Ferdinand Döring  2006 Freibadverein Bad Blankenburg 00:32,84
Bahn 3 Louis Bauer  2007 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:29,56
Bahn 4 Erwin Joike  2002 SV Gera 00:32,00
Bahn 5 Emil Baumbach  2010 Eisenacher SSV 00:33,02
Bahn 6 Jannic Hoffmann  2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:33,90

Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
TLR: 01:09,96 - Zink, Helena (SG Gotha-Arnstadt) am 20.11.2015

abgem. Henrietta Niedling  2014 Erfurter SSC 01:47,75

Lauf 1/7  - ca. 10:42 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Martha Ansorg  2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:00,00
Bahn 3 Nara Täubert  2015 SV Gera 02:04,93
Bahn 4 Karline Hildebrandt  2015 SG Gotha-Arnstadt (G) 02:07,73
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noch Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/7  - ca. 10:45 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cathalina Noemi Weineis  2015 SV Gera 01:59,68
Bahn 2 Alina Klassen  2014 SV Gera 01:56,53
Bahn 3 Sofie Saß  2015 SV Gera 01:54,57
Bahn 4 Maxine Labsch  2014 SV Gera 01:55,48
Bahn 5 Keira Nejim Mahdoui  2014 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:56,63
Bahn 6 Larissa Baumbach  2014 SG Gotha-Arnstadt (G) 02:02,91

Lauf 3/7  - ca. 10:47 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nina Prasse  2012 SSV Bad Salzungen 01:54,05
Bahn 3 Jada Napp  2015 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:45,86
Bahn 4 Sarah Mutschke  2013 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:46,92
Bahn 5 Mia Luisa Hohlstein  2008 1. SGV Mühlhausen 01:50,34
Bahn 6 Helene Emmelmann  2013 SV Nordhausen 90 e.V. 01:54,20

Lauf 4/7  - ca. 10:50 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Mutschke  2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:44,89
Bahn 2 Marlena Diesing  2013 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:42,43
Bahn 3 Sarah Lattermann  2012 SV Nordhausen 90 e.V. 01:41,95
Bahn 4 Lisa Kölling  2014 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:42,21
Bahn 5 Lisann Schüler  2013 1. SGV Mühlhausen 01:44,02
Bahn 6 Elli Schuster  2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:45,45

Lauf 5/7  - ca. 10:52 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Katerina Raymundo  2014 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:38,61
Bahn 2 Kim Lea Säuberlich  2008 Saalfelder SV 01:31,94
Bahn 3 Charlotte Sandel  2010 SV Gera 01:29,37
Bahn 4 Leona Peterseim  2008 1. SGV Mühlhausen 01:30,14
Bahn 5 Soraya Schwerdt  2011 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:35,16
Bahn 6 Emma Lehmann  2011 SSV Bad Salzungen 01:41,85

Lauf 6/7  - ca. 10:54 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malea Berend  2014 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:38,27
Bahn 2 Emilia Kämper  2013 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:31,84
Bahn 3 Marina Moser  2003 SV Gera 01:24,21
Bahn 4 Ylvi Kluge  2009 SV Gera 01:29,72
Bahn 5 Lani Haupt  2012 AST Apolda e.V. 01:32,75
Bahn 6 Hanna Biehl  2013 Saalfelder SV 01:40,69

Lauf 7/7  - ca. 10:56 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Viona Voigt  2013 SSV Bad Salzungen 01:35,17
Bahn 2 Lisa Bischoff  2005 SV Gera 01:31,83
Bahn 3 Lucy Inya Steiniger  2008 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:23,94
Bahn 4 Frieda Barbara Brose  2012 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:29,70
Bahn 5 Laura Heller  2013 Saalfelder SV 01:32,58
Bahn 6 Emilia Tritzschler  2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:40,44
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Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
TLR: 00:53,13 - Schildknecht, Oskar (Erfurter SSC) am 19.11.2022

abgem. Luca Toni Nicolai  2015 SV Gera 02:09,69
abgem. Damian Hopf  2015 DLRG - Weimar e.V. 02:09,88

Lauf 1/6  - ca. 10:59 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Senjo Linke  2015 AST Apolda e.V. 02:11,77

Lauf 2/6  - ca. 11:01 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannes Matthias Holtz  2014 SV Nordhausen 90 e.V. 01:56,85
Bahn 2 Lennard Sporn  2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:51,04
Bahn 3 Frederik Machleb  2013 1. SGV Mühlhausen 01:45,04
Bahn 4 Pepe Pakusa  2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:50,25
Bahn 5 Ben Carlo Bach  2014 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:51,70
Bahn 6 Darius Jan Klopfleisch  2014 AST Apolda e.V. 02:03,90

Lauf 3/6  - ca. 11:04 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adrian Lahmann  2015 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:40,94
Bahn 2 Albert Kochzius  2013 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:32,96
Bahn 3 Luke Reckwell  2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:29,80
Bahn 4 Moritz Göpfert  2013 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:30,99
Bahn 5 Konstantin Bertram Knoch  2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:33,63
Bahn 6 Omar Syada  2013 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:43,60

Lauf 4/6  - ca. 11:06 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Raffelt  2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:25,00
Bahn 2 Richard Hansmann  2012 Erfurter SSC 01:17,49
Bahn 3 Franz-Josef Kohl  2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:02,58
Bahn 4 Eduard Knut Wolfrath  2012 Erfurter SSC 01:12,61
Bahn 5 Emil Kahnt  2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:20,72
Bahn 6 Fynn Leandro Marr  2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:28,37

Lauf 5/6  - ca. 11:08 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennart Sommer  2011 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:24,61
Bahn 2 Tom Falke  2010 SV Nordhausen 90 e.V. 01:16,71
Bahn 3 Nathanael Czwienczek  2007 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:01,46
Bahn 4 Armin Rudolf  2007 SV Gera 01:12,43
Bahn 5 Paul Albrecht  2013 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:19,81
Bahn 6 Paul-Emil Höpfner  2010 SV Nordhausen 90 e.V. 01:26,97

Lauf 6/6  - ca. 11:10 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Peterseim  2011 1. SGV Mühlhausen 01:24,37
Bahn 2 Jakob Friedrich Neuhaus  2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:16,38
Bahn 3 Janik Reiher  2003 Freibadverein Bad Blankenburg 00:59,15
Bahn 4 Ole Wachau  2011 Saalfelder SV 01:09,60
Bahn 5 Jeremy Leonard Martin  2008 Eisenacher SSV 01:18,21
Bahn 6 Edgar Hegt  2014 Erfurter SSC 01:25,72
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Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
TLR: 00:56,88 - Marschall, Maike (DLRG Weimar) am 15.11.2009

abgem. Liv Kari Helmecke  2009 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:00,55
abgem. Paula Guckuk  2013 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:19,00
abgem. Henrietta Niedling  2014 Erfurter SSC 01:24,85

Lauf 1/9  - ca. 11:12 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neele Weinschenk  2015 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:49,73
Bahn 2 Lisann Schüler  2013 1. SGV Mühlhausen 01:41,59
Bahn 3 Emma Bohn  2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:37,81
Bahn 4 Kate Vogler  2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:38,70
Bahn 5 Cathalina Noemi Weineis  2015 SV Gera 01:42,39
Bahn 6 Karline Hildebrandt  2015 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:52,74

Lauf 2/9  - ca. 11:14 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Tamm  2015 Freibadverein Bad Blankenburg 01:37,31
Bahn 2 Sofie Saß  2015 SV Gera 01:35,32
Bahn 3 Maxine Labsch  2014 SV Gera 01:32,69
Bahn 4 Sarah Mutschke  2013 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:34,26
Bahn 5 Milla Caspari  2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:36,63
Bahn 6 Anna Wilhelm  2015 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:37,60

Lauf 3/9  - ca. 11:16 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helene Emmelmann  2013 SV Nordhausen 90 e.V. 01:31,53
Bahn 2 Alina Klassen  2014 SV Gera 01:30,41
Bahn 3 Nara Täubert  2015 SV Gera 01:29,58
Bahn 4 Annika Meißner  2013 AST Apolda e.V. 01:30,22
Bahn 5 Frieda Barbara Brose  2012 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:30,42
Bahn 6 Jada Napp  2015 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:31,67

Lauf 4/9  - ca. 11:18 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anastasia Striegel  2011 DLRG - Weimar e.V. 01:25,10
Bahn 2 Anni Reiß  2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:23,11
Bahn 4 Leni Ulrich  2013 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:22,42
Bahn 6 Marielle Rühling  2013 1. SGV Mühlhausen 01:28,96

Lauf 5/9  - ca. 11:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Steinbach  2012 Eisenacher SSV 01:18,45
Bahn 2 Angelina Stäblein  2014 Erfurter SSC 01:18,15
Bahn 3 Lani Haupt  2012 AST Apolda e.V. 01:17,36
Bahn 4 Johanna Zimmermann  2011 1. SGV Mühlhausen 01:17,39
Bahn 5 Luisa Mutschke  2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:18,30
Bahn 6 Sarah Lattermann  2012 SV Nordhausen 90 e.V. 01:18,66
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noch Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 6/9  - ca. 11:22 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Merbach  2011 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:15,72
Bahn 2 Emilia Katerina Raymundo  2014 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:15,30
Bahn 3 Enne Therese Steiniger  2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:14,85
Bahn 4 Leona Peterseim  2008 1. SGV Mühlhausen 01:15,18
Bahn 5 Emma Lehmann  2011 SSV Bad Salzungen 01:15,50
Bahn 6 Pia Kammler  2014 Eisenacher SSV 01:16,66

Lauf 7/9  - ca. 11:24 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Sophie Höft  2010 Eisenacher SSV 01:10,61
Bahn 2 Anaïs Friedrich  2012 Erfurter SSC 01:08,35
Bahn 3 Antonella Stäblein  2010 Erfurter SSC 01:04,56
Bahn 4 Charlotte Sandel  2010 SV Gera 01:06,89
Bahn 5 Lenya Marie Kurtz  2007 SV Nordhausen 90 e.V. 01:08,86
Bahn 6 Nora Höft  2014 Eisenacher SSV 01:14,10

Lauf 8/9  - ca. 11:26 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennya Balthasar  2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:10,48
Bahn 2 Ernesta Rudolf  2009 SV Gera 01:07,30
Bahn 3 Stella Bandke  2009 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:03,61
Bahn 4 Antonia Klein  2010 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:06,79
Bahn 5 Lina Reiher  2006 Freibadverein Bad Blankenburg 01:08,84
Bahn 6 Lisa Bischoff  2005 SV Gera 01:13,89

Lauf 9/9  - ca. 11:27 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josefin Holland-Moritz  2013 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:09,53
Bahn 2 Aina Vorberger  2002 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:06,94
Bahn 4 Henriette Irene Patz  2012 Erfurter SSC 01:05,78
Bahn 5 Sarafina Schellhammer  2012 Erfurter SSC 01:08,40
Bahn 6 Mira Lahmann  2012 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:12,51

Wettkampf 26 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
TLR: 00:53,31 - Engels, Alexander (Erfurter SSC) am 16.12.2018
Lauf 1/4  - ca. 11:29 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leon Falkenberg  2014 Saalfelder SV 00:00,00
Bahn 3 John Henry Schaefer  2010 SV Nordhausen 90 e.V. 01:23,80
Bahn 4 Karl-Justus Höpfner  2013 SV Nordhausen 90 e.V. 01:32,16

Lauf 2/4  - ca. 11:31 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robert Schmidt  2013 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:20,81
Bahn 2 Ivan Klassen  2011 SV Gera 01:16,67
Bahn 3 Ferdinand Döring  2006 Freibadverein Bad Blankenburg 01:00,30
Bahn 4 Florian Tippmann  2008 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:12,22
Bahn 5 Emil Kahnt  2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:17,80
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noch Wettkampf 26 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 3/4  - ca. 11:33 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arthur Steiner  2012 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:19,69
Bahn 2 Konrad Hansmann  2012 Erfurter SSC 01:13,62
Bahn 3 Max Rampolt  2008 Eisenacher SSV 01:00,20
Bahn 4 Serhii Chegrakhcy  2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:12,03
Bahn 5 Jarne Wachau  2014 Saalfelder SV 01:17,29
Bahn 6 Laurent Winzler  2008 SV Nordhausen 90 e.V. 01:22,07

Lauf 4/4  - ca. 11:35 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannic Hoffmann  2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:18,86
Bahn 2 Janno Linke  2008 AST Apolda e.V. 01:13,43
Bahn 3 Janik Reiher  2003 Freibadverein Bad Blankenburg 00:59,92
Bahn 4 Florian Eichelkraut  2009 Erfurter SSC 01:03,01
Bahn 5 Thore Kluge  2011 SV Gera 01:17,06
Bahn 6 Falk Wittig  2009 SV Gera 01:21,75

Wettkampf 27 - 200m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
TLR: 02:16,17 - Anding, Michelle (DLRG Weimar) am 24.11.2012
Lauf 1/1  - ca. 11:37 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Kammler  2014 Eisenacher SSV 03:54,01
Bahn 2 Lenya Marie Kurtz  2007 SV Nordhausen 90 e.V. 03:07,56
Bahn 3 Henriette Irene Patz  2012 Erfurter SSC 02:42,09
Bahn 4 Annett von Rekowski  1976 SV Gera 02:55,65
Bahn 5 Laura Heller  2013 Saalfelder SV 03:09,97

Wettkampf 28 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
TLR: 01:48,67 - Geßner, Christian (TSV Erfurt) am 23.03.1991

abgem. Theodor Ley  2011 DLRG - Weimar e.V. 02:42,32
abgem. Johann Hopf  2012 DLRG - Weimar e.V. 02:55,61
abgem. Paul Klus  2013 DLRG - Weimar e.V. 03:21,44
abgem. Augustin Hopf  2015 DLRG - Weimar e.V. 03:43,82

Lauf 1/6  - ca. 11:41 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Adrian Lahmann  2015 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:00,00
Bahn 3 Ben Carlo Bach  2014 SG Gotha-Arnstadt (G) 03:33,45
Bahn 5 Frederik Machleb  2013 1. SGV Mühlhausen 00:00,00

Lauf 2/6  - ca. 11:45 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Omar Syada  2013 SG Gotha-Arnstadt (G) 03:13,08
Bahn 3 Fynn Leandro Marr  2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 02:55,62
Bahn 4 Finn Hoffmann  2013 SV Gera 03:01,21
Bahn 5 Ole Kratzsch  2014 Saalfelder SV 03:17,58
Bahn 6 Konstantin Bertram Knoch  2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 03:24,80
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noch Wettkampf 28 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 3/6  - ca. 11:49 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucas Hoffmann  2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 02:54,21
Bahn 2 John Henry Schaefer  2010 SV Nordhausen 90 e.V. 02:51,23
Bahn 3 Nio Fröhlich  2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:50,41
Bahn 4 Leon Falkenberg  2014 Saalfelder SV 02:50,81
Bahn 5 Tom Falke  2010 SV Nordhausen 90 e.V. 02:52,48

Lauf 4/6  - ca. 11:53 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Edgar Hegt  2014 Erfurter SSC 02:41,98
Bahn 2 Eduard Knut Wolfrath  2012 Erfurter SSC 02:29,43
Bahn 3 Armin Rudolf  2007 SV Gera 02:14,87
Bahn 4 Serhii Chegrakhcy  2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:20,79
Bahn 5 Oliver Tippmann  2009 SG Gotha-Arnstadt (G) 02:34,12
Bahn 6 Paul-Emil Höpfner  2010 SV Nordhausen 90 e.V. 02:46,58

Lauf 5/6  - ca. 11:56 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laurent Winzler  2008 SV Nordhausen 90 e.V. 02:37,00
Bahn 2 Stian Pfleging  2010 SSV Bad Salzungen 02:27,08
Bahn 3 Nathanael Czwienczek  2007 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:02,63
Bahn 4 Jakob Friedrich Neuhaus  2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:20,37
Bahn 5 Paul Albrecht  2013 SG Gotha-Arnstadt (G) 02:33,91
Bahn 6 Arne Klein  2013 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 02:46,40

Lauf 6/6  - ca. 11:59 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Elias Meier  2013 SV Gera 02:35,38
Bahn 2 Max Leonard Brückner  2010 Eisenacher SSV 02:25,74
Bahn 3 Janik Reiher  2003 Freibadverein Bad Blankenburg 01:57,72
Bahn 4 Konrad Hansmann  2012 Erfurter SSC 02:18,56
Bahn 5 Jeremy Leonard Martin  2008 Eisenacher SSV 02:29,99

Wettkampf 29 - 200m Rücken weiblich (Vorlauf)
TLR: 02:14,15 - Sauerteig, Janine (Erfurter SSC) am 08.12.2006

abgem. Paula Guckuk  2013 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 03:18,85

Lauf 1/5  - ca. 12:02 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Neele Weinschenk  2015 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:00,00
Bahn 3 Larissa Baumbach  2014 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:00,00
Bahn 4 Marlena Diesing  2013 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:00,00

Lauf 2/5  - ca. 12:06 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anni Reiß  2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 03:24,46
Bahn 4 Leni Ulrich  2013 WSG Jena-Lobeda e.V. 03:21,71
Bahn 5 Annika Meißner  2013 AST Apolda e.V. 03:34,13
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noch Wettkampf 29 - 200m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/5  - ca. 12:10 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anaïs Friedrich  2012 Erfurter SSC 03:09,11
Bahn 2 Nora Höft  2014 Eisenacher SSV 02:51,15
Bahn 3 Sarafina Schellhammer  2012 Erfurter SSC 02:40,07
Bahn 4 Caroline Penz  2011 Eisenacher SSV 02:42,24
Bahn 5 Marie Merbach  2011 SG Gotha-Arnstadt (G) 02:59,18
Bahn 6 Viona Voigt  2013 SSV Bad Salzungen 03:18,66

Lauf 4/5  - ca. 12:14 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Angelina Stäblein  2014 Erfurter SSC 03:06,88
Bahn 2 Claudia Rabold  1975 Freibadverein Bad Blankenburg 02:50,44
Bahn 3 Litonya Evangeline Möbius  2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:38,68
Bahn 4 Stella Bandke  2009 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:41,37
Bahn 5 Josefin Holland-Moritz  2013 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 02:56,54
Bahn 6 Emilia Steinbach  2012 Eisenacher SSV 03:13,99

Lauf 5/5  - ca. 12:18 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Katerina Raymundo  2014 WSG Jena-Lobeda e.V. 03:04,78
Bahn 2 Lina Reiher  2006 Freibadverein Bad Blankenburg 02:50,41
Bahn 3 Antonella Stäblein  2010 Erfurter SSC 02:35,42
Bahn 4 Stella - Marie Dell  2009 Eisenacher SSV 02:40,52
Bahn 5 Finja Klopfstein  2010 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:55,87
Bahn 6 Emilia Tritzschler  2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 03:12,45

Wettkampf 30 - 200m Brust männlich (Vorlauf)
TLR: 02:17,73 - Messerer, Christian (TSV Erfurt) am 03.12.2000
Lauf 1/4  - ca. 12:22 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Til Oscar Hofmeyer  2014 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:00,00
Bahn 3 Darius Jan Klopfleisch  2014 AST Apolda e.V. 00:00,00
Bahn 4 Julius Berend  2012 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:00,00
Bahn 5 Lennard Sporn  2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:00,00

Lauf 2/4  - ca. 12:26 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pepe Koschig  2013 SG Gotha-Arnstadt (G) 03:37,08
Bahn 2 Tom Falke  2010 SV Nordhausen 90 e.V. 03:05,07
Bahn 3 Falk Wittig  2009 SV Gera 02:49,49
Bahn 4 Max Fischer  2007 SG Gotha-Arnstadt (G) 02:56,43
Bahn 5 Luke Reckwell  2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 03:29,01
Bahn 6 Luka Prasse  2015 SSV Bad Salzungen 04:09,32
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noch Wettkampf 30 - 200m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 3/4  - ca. 12:31 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Albert Kochzius  2013 WSG Jena-Lobeda e.V. 03:32,71
Bahn 2 Paul-Emil Höpfner  2010 SV Nordhausen 90 e.V. 03:04,55
Bahn 3 Jannic Hoffmann  2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:45,84
Bahn 4 Aron Lindemann  2008 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:55,00
Bahn 5 Ben Raffelt  2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 03:27,07
Bahn 6 Nio Fröhlich  2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 03:46,48

Lauf 4/4  - ca. 12:35 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jarne Wachau  2014 Saalfelder SV 03:31,75
Bahn 2 Richard Hansmann  2012 Erfurter SSC 02:57,99
Bahn 3 Louis Bauer  2007 SG Gotha-Arnstadt (G) 02:20,61
Bahn 4 Thore Kluge  2011 SV Gera 02:52,72
Bahn 5 Tim Kammler  2012 Eisenacher SSV 03:13,85
Bahn 6 Karl Steinbrück  2013 SG Gotha-Arnstadt (G) 03:40,17

Wettkampf 31 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf)
TLR: 02:16,60 - Zink, Helena (SG Gotha-Arnstadt) am 19.11.2016

abgem. Henrietta Niedling  2014 Erfurter SSC 03:19,84

Lauf 1/7  - ca. 12:39 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Keira Nejim Mahdoui  2014 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:00,00
Bahn 3 Jada Napp  2015 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:00,00
Bahn 4 Anna Wilhelm  2015 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:00,00
Bahn 5 Milla Caspari  2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:00,00

Lauf 2/7  - ca. 12:44 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kate Vogler  2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 04:01,89
Bahn 2 Charlotte Tamm  2015 Freibadverein Bad Blankenburg 03:52,89
Bahn 3 Emma Bohn  2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 03:48,52
Bahn 4 Sofie Saß  2015 SV Gera 03:52,13
Bahn 5 Nina Prasse  2012 SSV Bad Salzungen 03:56,34
Bahn 6 Nara Täubert  2015 SV Gera 00:00,00

Lauf 3/7  - ca. 12:48 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Kölling  2014 WSG Jena-Lobeda e.V. 03:30,92
Bahn 2 Malea Berend  2014 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 03:29,34
Bahn 3 Emilia Katerina Raymundo  2014 WSG Jena-Lobeda e.V. 03:23,83
Bahn 4 Emilia Kämper  2013 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 03:25,71
Bahn 5 Annika Meißner  2013 AST Apolda e.V. 03:29,58
Bahn 6 Elli Schuster  2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 03:43,17
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noch Wettkampf 31 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf)
Lauf 4/7  - ca. 12:53 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Biehl  2013 Saalfelder SV 03:20,44
Bahn 2 Mira Lahmann  2012 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 03:18,19
Bahn 3 Lani Haupt  2012 AST Apolda e.V. 03:14,05
Bahn 4 Johanna Zimmermann  2011 1. SGV Mühlhausen 03:14,09
Bahn 6 Soraya Schwerdt  2011 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 03:21,21

Lauf 5/7  - ca. 12:56 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Lehmann  2011 SSV Bad Salzungen 03:07,13
Bahn 2 Nele Sophie Höft  2010 Eisenacher SSV 02:57,24
Bahn 3 Lucy Inya Steiniger  2008 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:39,70
Bahn 4 Sarafina Schellhammer  2012 Erfurter SSC 02:48,25
Bahn 5 Kim Lea Säuberlich  2008 Saalfelder SV 03:01,18
Bahn 6 Angelina Stäblein  2014 Erfurter SSC 03:13,73

Lauf 6/7  - ca. 13:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Heller  2013 Saalfelder SV 03:04,63
Bahn 2 Nora Höft  2014 Eisenacher SSV 02:52,86
Bahn 3 Aina Vorberger  2002 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:37,35
Bahn 4 Marina Moser  2003 SV Gera 02:42,34
Bahn 5 Ylvi Kluge  2009 SV Gera 03:00,69
Bahn 6 Emilia Tritzschler  2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 03:10,57

Lauf 7/7  - ca. 13:04 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ernesta Rudolf  2009 SV Gera 03:02,62
Bahn 2 Josefin Holland-Moritz  2013 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 02:49,90
Bahn 3 Litonya Evangeline Möbius  2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:31,99
Bahn 4 Henriette Irene Patz  2012 Erfurter SSC 02:41,24
Bahn 5 Lennya Balthasar  2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:57,40
Bahn 6 Viona Voigt  2013 SSV Bad Salzungen 03:08,99

Wettkampf 32 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
TLR: 01:58,89 - Geßner, Christian (TSV Erfurt) am 26.01.1992

abgem. Timo Lange  2012 DLRG - Weimar e.V. 02:55,99

Lauf 1/5  - ca. 13:08 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Pepe Koschig  2013 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:00,00
Bahn 3 Lennart Sommer  2011 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:00,00
Bahn 4 Adrian Lahmann  2015 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:00,00

Lauf 2/5  - ca. 13:12 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Senjo Linke  2015 AST Apolda e.V. 04:13,07
Bahn 2 Robert Schmidt  2013 WSG Jena-Lobeda e.V. 03:41,30
Bahn 3 Moritz Göpfert  2013 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 03:35,23
Bahn 4 Ole Kratzsch  2014 Saalfelder SV 03:39,05
Bahn 5 Keno Kluge  2013 SV Gera 04:05,17



Thüringer Kurzbahn-Meisterschaften
vom 01.11.2025 bis 02.11.2025

Stand: 01.11.2025 14:55 Seite 18

noch Wettkampf 32 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
Lauf 3/5  - ca. 13:17 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Friedrich Neuhaus  2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:56,76
Bahn 2 Janno Linke  2008 AST Apolda e.V. 02:42,40
Bahn 3 Florian Eichelkraut  2009 Erfurter SSC 02:25,97
Bahn 4 Konrad Hansmann  2012 Erfurter SSC 02:38,15
Bahn 5 Emil Kahnt  2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:50,17
Bahn 6 Konstantin Bertram Knoch  2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 03:34,28

Lauf 4/5  - ca. 13:21 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Richard Hansmann  2012 Erfurter SSC 02:40,42
Bahn 3 Ferdinand Döring  2006 Freibadverein Bad Blankenburg 02:22,44
Bahn 4 Ole Wachau  2011 Saalfelder SV 02:38,15
Bahn 5 Stian Pfleging  2010 SSV Bad Salzungen 02:49,92
Bahn 6 Lucas Hoffmann  2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 03:13,48

Lauf 5/5  - ca. 13:25 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arthur Steiner  2012 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 02:54,71
Bahn 2 Thore Kluge  2011 SV Gera 02:39,53
Bahn 3 Janik Reiher  2003 Freibadverein Bad Blankenburg 02:15,01
Bahn 4 Franz-Josef Kohl  2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:34,47
Bahn 5 Paul Albrecht  2013 SG Gotha-Arnstadt (G) 02:43,66
Bahn 6 Edgar Hegt  2014 Erfurter SSC 03:00,06

Wettkampf 33 - 800m Freistil weiblich
TLR: 08:50,86 - Donath, Isabell (Erfurter SSC) am 08.12.2006
Pflichtzeiten
2015 und älter: 12:05,47

Lauf 1/1  - ca. 13:28 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Annett von Rekowski  1976 SV Gera 10:28,75

Wettkampf 34 - 800m Freistil männlich
TLR: 07:49,50 - Nüßle, Robert (Erfurter SSC) am 22.11.2012
Pflichtzeiten
2015 und älter: 11:29,77

Lauf 1/1  - ca. 13:39 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Lenny Pascal Ziebell  2011 Saalfelder SV 11:59,24


